Республика  Адыгея

Шовгеновский район

Администрация

Муниципального образования

«Заревское сельское поселение»

385445,п.Зарево, ул.                 Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

email zarevskoepos@mail.ru

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2016г.  № 34 –п.                                                                             п.Зарево

 О внесении изменений и дополнений в
 Постановление №19-П от 04.04.2011 года
 «О создании постоянно действующей
 эвакуационной комиссии Заревского
 сельского поселения»
      В соответствии со ст. 8. Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ « о Гражданской обороне», Постановлением Правительства РФ от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» (с изменениями и дополнениями) , в целях подготовки и организации мероприятий по эвакуации населения сельского поселения из зон чрезвычайных ситуаций, администрация Заревского сельского поселения
                                                    П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

       1. Внести изменения и дополнения в «Положение о постоянно действующей эвакуационной комиссии МО «Заревское сельское поселение:
       1.1.Изложить приложение № 3   «Положения  о постоянно действующей эвакуационной комиссии МО «Заревское сельское поселение - в новой редакции:
                                                                    СОСТАВ
                  эвакуационной комиссии  Заревского сельского поселения
     Председатель  -Трофимов Иван Сергеевич - заместитель главы администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение»;
Заместитель – Яцева Т.В. – главный  специалист  администрации Заревского сельского поселения

Секретарь комиссии - Хамерзокова Юлия Рамазановна– ведущий специалист администрации МО «Заревское сельское поселение

    Члены комиссии:
Полукеева И.Н. специалист ВУС администрации Заревского сельского поселения
Головченко А.Н. - учитель СОШ № 5 п. Зарево ( по согласованию)

Рыбальченко С.А. - директор Заревского СДК ( по согласованию)

Киян Р.П- депутат Заревского сельского поселения .

Кагазежев М.Г. - директор ОО « Заря» (по согласованию)

Сюсюкайлова С.Г. - заведующая ФАП п. Зарево

Шемаджуков Р.Ю.- участковый уполномоченный

Колот Г.П.- председатель уличного комитета х. Дорошенко

Бархатов С.А. - руководитель КФХ ( по согласованию)

Редько Е.-  руководитель КФХ « Редько ( по согласованию)
         2. Постановление довести до членов постоянно действующей эвакуационной комиссии Заревского сельского поселения»
3. Обнародовать данное постановление .
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Заревского сельского поселения  .

         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования
Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение»                                                 А.А.Синяков